[image: image1.png]oA

        КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        «27» декабрь  2021 й.                                №  334                          «27» декабря 2021 г.
О внесении изменений и дополнений в приложение № 2  к постановлению главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет от 12.04.2019 г. № 265 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  сельского поселения Месягутовский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы»

Руководствуясь Указом Президента России от  07.05.2018 № 204  «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в связи с продлением сроков реализации приоритетного проекта Городская среда, изменением лимитов бюджетных обязательств, доведенных администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение № 2  к постановлению главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет от 12.04.2019 г. № 265 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  сельского поселения Месягутовский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы», согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                           А.В.Ширяев

Приложение № 2

к  постановлению главы сельского поселения Месягутовскийй сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан»
 на 2019-2024 гг.
 от  27 декабря 2021 г. № 334
Перечень

общественных территорий планируемых к благоустройству в рамках муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан»
	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Расположение общественной территории
	Перечень мероприятий
	Целевой показатель
	Ориентировочная стоимость, тыс. руб.

	Ед. изм.
	Количество

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1

	Благоустройство пешеходной зоны Центральной площади
с. Месягутово
	с. Месягутово,
ул. Крупская
	Асфальтирование, освещение, ограждение, установка скамеек, урн
	кв.м.
	2500
	5501,942

	2

	Выход на набережную реки "Ай"
	с. Месягутово,
ул. Крупская

	Асфальтирование, озеленение, освещение, установка скамеек, урн
	кв.м.
	2950

	9241,99

	3

	Благоустройство места отдыха населения с игровой зоной микрорайон «Северный»

	с. Месягутово,
ул. 50 лет Победы
	Асфальтирование, мягкое покрытие, озеленение, освещение, посадка деревьев, зона отдыха, детская игровая спортивная зона

	кв.м.
	1737

	9241,99

	4
	Благоустройство площади перед РДК
	с. Месягутово,
ул. Крупская

	Асфальтирование, озеленение, освещение, ограждение, установка скамеек, урн
	кв.м.
	1900

 Башkортостан Республикаhы

Дыуан районы

муниципаль районынын

Мәсәғүт ауыл  советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

452530 Дыуан районы, Мәсәғүт ауылы,

И.Усова урамы, 3, тел.3-23-20

Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452530, Дуванский район, с. Месягутово,

ул. И.Усова, 3, тел 3-23-20

2